
CARACTÉRISTIQUES

CHAISE ATLANTA 

84.5 cm

43.5 cm

45 cm
44 cm

Empilable

Assise bois foncé

Design industriel
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Les  « + produits »
· Empilable
· Design industriel 
· Assise bois

· Structure : Métal effet vieillit
· Assise : Bois foncé

· L 45 cm 
· P 44 cm 
· H assise 43.5 cm
· H 84.5 cm 
· Poids : 5 kg

· Colisage par 5
· Retrouvez également le reste de 
notre gamme ATLANTA

 Matière et coloris

Dimensions et poids

Précisions

Chaise empilable, pour usage intérieur en métal et assise bois
Code produit : CHAISE ATLANTA Le mobilier professionnel

de tous les évènements
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